Állomásfejlesztési Projekt - IKOP  

Állomásfejlesztési és integrált ügyfélszolgálat fejlesztési program (kormányablakok)

Kedvezményezett neve: MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
Projekt azonosító száma: IKOP-2.1.0-15-2016-00015
Szerződött támogatás összege: 3 609 443 912 Ft, azaz hárommilliárd hatszázkilencmillió-
négyszáznegyvenháromezer - kilencszáztizenkettő forint.
Támogatás mértéke (%-ban): 100 %

Projekt célja: 

A személyszállítás szolgáltatási színvonalát növelő, az üzletpolitikai és versenyképességi elvárásoknak is
megfeleltetett komplex szolgáltatásfejlesztés megvalósítása. A projekt tartalmazza az állomási helyszínek fő